q' hierarchia sit.

triplex est hierar-
chia.

hierarchia superceles-
tis quod sit.

q' ordo.

q' hierarchia crea-
ta.

Nota 2

hierarchia creata est
triplex.

p. 10. 3.

busque p. scilicet. Tertia ex angelis/archangelis/principali
 busque p. scilicet. hęc Dion. sententia in trāslatiōe noua
 ¶ Tertia p. glo. L. 3. ordinū distinctio ex naturalib⁹
 donis incitatio accipit: tñ p munera gratuita cōple
 tione p. scilicet. p. ma p. p. magi i. lra: supiores sūt
 q natura sunt magis billes: i. intelligētia aplius p.
 spicaces. Et dicitur. q. ait magi i. exordio sue p. ditiōis/
 alij supiores/ alij infiores cōstituti sunt: sed qd ab
 exordio habuerūt fuit naturale. Nā fm magi m: non
 fuerūt p. diti i. gratui: r. p. ab rōne: q. gratuita p. p.
 ponit naturalia: r. vbi naturalia sunt meliora/ est etiā
 maior: capacitas vel matūs adutorū i. volūtāt: libere
 se dūponēdi ad gratuita. Et sic verisimē q. āgelū boni
 ut dicitur. p. totū conatū suoz naturalū se cō
 uertēt. Et p hoc vbi pfectio naturalia ibi maior
 conat⁹: r. ita maior gra. S. cōca pars patz per qd nō
 ordinis: qd ponit magister vbi ait. Quid est multitu
 do celestiu spiritū: q. iter se aliq munere grē simlāf
 ¶ Itē supius ordo ab incendio p. artat⁹: vbi seraphin.
 ¶ Caritas aut est donum summe gratuitū. Et hęc de
 scō articulo ¶ Quātū ad articulū scilicet est hęc prima
 dubitatio iuxta primā cōclusionē de numero āgeloz
 an sit magn⁹. Et hęc Thomas r. dicit. i. q. l. viii. ar. ij.
 q. āgelū fm q. sūt imateriales subsistēte/ sunt i. quadā
 i. multitudine maxima/ oēm materialē multitudinem
 excedētes. Ad sūa: q. cū pfectio vniuersi sit illud qd
 de⁹ p. p. incitāt in creatione rerū: quātū aliq sunt
 magis perfecta tanto in maiorū numero sunt creata
 a deo. Sicut q. in corpōib⁹ attēdit excessus fm ma
 gnitudinē: ita in reb⁹ incorpōis pōt attēdi excessus
 fm multitudinē. Corpō aut incorpōibilia q. sunt p.
 fectioia inf. corpōa excedūt q. incorpōabilib⁹ fm ma
 gnitudinē corpōa corruptibilia: q. tota sphaera acti
 oz: r. passioz. est q. modicū respectu corpōz cele
 stiuū. Ideo rōnabile est q. substantie imateriales exce
 dāt fm multitudinē substantias materiales q. incōp
 arabilib⁹. ¶ Sed q. d. sit de p. sione. Ratio videt in mul
 tis deficere. p. primo: q. ad pfectionē maiorē nō seqt
 maior numerus. Immo videt oppositū: q. quātō ma
 ior est recessus ab vno sūmo p. fectissimo/ tāto maior
 multitudo/ saltem in pluribus. Hęc est q. distātia a
 primo fm distātinē: cōmitat multitudine maior dī
 stantū. Nā maior est multitudo mineralū q. plantaz
 e plantaz q. animalū brutoz: animalū q. hōm. ¶ Itē q.
 addit de corpōib⁹ celestib⁹/ incorruptibilib⁹ q. sine
 pfectioia corpōib⁹ corruptibilib⁹: nō videt vtz: cū
 vniētia sint pfectioia nō vniētib⁹ fm bñ Aug. L. cū
 aut nō vniētio nō ē essentia perfecti⁹ hoib⁹/ nec
 animalū brutus. Et ita ratio sua magis est ad opposi
 tū. ¶ Ideo respōdet ad dubitū: q. maxima est multitu
 do āgeloz: licet eius numerus nobis sit incertus:
 vtrūq. p. ab auctoritate scripturę. Nā Job. xvi. dicit
 ter. Nūquid est numerus militū eius: id est āgelozū
 glo. In cognitioē hūana supiorū spiritūū numer⁹
 non est qui milites dicunt: q. decerāt cōtra aereas
 poflates/ nō laboz/ sed impetoz. Idē dicit. vii. vbi
 hęc militū ministrabāt ei: vdecies milia cetera milia.
 Et dicit glo. p. q. tantus numerus sit seroz: deus
 q. humanus seroz maiorē exprimere non potuit. Et
 glo. Reg. Supiorū cūm numerus: r. infim⁹: r. de
 finit⁹/ deo numerabilis: nobis innumerabilis est.
 Item p. dicitur a bñ. tractans. Dion. ca. xiiij.
 de celesti hierarchia. dicit. Supiores humanos nume
 ros in seipis inuoluēs atq. multiplicās: per hos ce